
 

evidenční číslo smlouvy poskytovatele S-4680/OBŘ/2023 

 

 

Veřejnoprávní smlouva  

o poskytnutí individuální účelové dotace z rozpočtu Středočeského kraje  
 (dále jen „smlouva“) 

 

Smluvní strany 

 

Středočeský kraj 

IČO: 70891095 

se sídlem Zborovská 11, Praha 5 

zastoupený hejtmankou Mgr. Petrou Peckovou 

číslo bankovního účtu: 4440009090/6000 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Magdaléna, o. p. s. 

IČO: 25617401 

se sídlem Včelník 1070, 252 10 Mníšek pod Brdy 

zastoupený Mgr. Ondřej Sklenář, ředitel společnosti 

číslo bankovního účtu: 388061319/0800 

(dále jen „příjemce“) 

 

 

uzavírají podle § 10a a následujících zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „z.č. 250/2000 Sb.“) tuto smlouvu: 
 

Článek 1 

Předmět smlouvy 

 
 1. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje příjemci z rozpočtu Středočeského kraje dotaci v maximální 

výši 100 000,- Kč (slovy: stotisíc korun českých) na realizaci akce, která je uvedena v článku 2 

odstavci 1. této smlouvy (dále jen „akce“).  

 2. Celkové předpokládané finanční náklady na realizaci akce dle žádosti o poskytnutí dotace 

prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy činí 377 430,00 Kč,- Kč. 

 3. Převod peněžních prostředků dle odstavce 1 tohoto článku bude poskytovatelem proveden bankovním 

převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy jednorázově do 30 dnů ode dne nabytí 

účinnosti této smlouvy. 

 

Článek 2 

Účel poskytnutí dotace a podmínky pro poskytnutí dotace  
 

 1. Dotace je poskytnuta na akci/projekt Harm reduction v prostředí zábavy jako součást systému 

adiktologických služeb ve Středočeském kraji pro letní festivalovou sezónu 2023 Specifikace 

akce/projektu: Projekt, zaměřený na rozvoj, zdokonalení a rozšíření práce s uživateli návykových 

látek a alkoholu v prostředí hudebních festivalů ve Středočeském kraji, reagující na 

problematiku užívání návykových látek a nadměrnou/nekontrolovanou konzumaci alkoholu 

mezi experimentátory, rekreačními i pravidelnými uživateli. Jednou z dílčích aktivit je testování 

zájemců – účastníků festivalů na alkohol v dechu nebo simulace stavu po užití drog a 

návykových látek. Práce s touto cílovou skupinou vychází z principů Harm Reduction - 

snižování dopadu rizik spojených s užíváním návykových látek a alkoholu na sebe a své okolí., 

podrobná specifikace akce je uvedena v příloze č. 1 k této smlouvě. 



 2. Akce/projekt bude příjemcem realizována do jednoho roku od oboustranného podpisu této smlouvy 

v souladu s žádostí o dotaci podanou dne 3. 5. 2023, která tvoří přílohu č. 2 k této smlouvě. 

 3. Příjemce je povinen dotaci použít jen k účelu, na který mu byla poskytnuta. 

 4. Nevyužije-li příjemce poskytnutou dotaci v plné výši, je příjemce povinen vrátit poskytovateli na jeho 

účet nevyužitou část dotace do 60 dnů ukončení realizace akce.  

 5. Pokud skutečné celkové finanční náklady na realizaci akce překročí předpokládané finanční náklady 

na realizaci akce, uhradí příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. 

 6. Dotace je poskytována příjemci i na finanční náklady akce, spočívající v uhrazené dani z přidané 

hodnoty v souvislosti s realizací akce, a to v těchto případech: 

 a) není-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 235/2004 Sb.“), 

 b) je-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému však nevznikl v souvislosti 

s realizací akce nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., 

 c) je-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému vznikl v souvislosti 

s realizací akce pouze částečný nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty; v tomto 

případě je příjemci poskytována dotace i na finanční náklady akce, spočívající v uhrazené dani 

z přidané hodnoty, u níž příjemci nevznikl nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle zákona 

č. 235/2004 Sb.  

 

 7. Dotace není poskytována příjemci na finanční náklady akce, spočívající v uhrazené dani z přidané 

hodnoty v souvislosti s realizací akce, je-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, 

kterému vznikl v souvislosti s realizací akce nárok na odpočet daně z přidané hodnoty ve výši 

uhrazené daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb. 

 8. Příjemce se zavazuje v průběhu i po ukončení realizace akce, pokud to povaha akce dovoluje, označit, 

že akce je realizována s přispěním Středočeského kraje. Logo poskytovatele, které je uvedeno 

v Příloze č. 1 této smlouvy. 

 9. Zaměstnanci a blízké osoby příjemce nebo osoby ovládající příjemce či osoby příjemcem ovládané se 

nesmějí podílet na plnění veřejných zakázek zadávaných příjemcem, spočívajících v poskytování 

dodávek, služeb a stavebních prací spojených s realizací akce, které jsou hrazeny, byť částečně, z 

poskytnuté dotace, a ani působit jako subdodavatel veřejných zakázek zadávaných příjemcem. 

Výjimku z tohoto ustanovení může udělit na základě písemné žádosti příjemce Rada. 

Ustanovení tohoto odstavce neplatí, jestliže příjemce dotace postupuje podle § 11 zákona č.134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 10. Majetek pořízený či zhodnocený s účastí dotace nesmí být prodán, darován nebo bezúplatně převeden 

na jinou právnickou nebo fyzickou osobu po dobu 5 let od data ukončení realizace akce. Výjimku 

z tohoto ustanovení může udělit na základě žádosti příjemce Rada. Ustanovení tohoto odstavce se 

nevztahuje na pohoštění, je-li součástí akce a na věcné ceny pro účastníky akce, jsou-li součástí akce.  

 11. Příjemce je povinen předložit do 60 dnů od ukončení realizace akce/projektu Odboru bezpečnosti a 

krizového řízení Krajského úřadu Středočeského kraje finanční vypořádání dotace, které obsahuje 

přehled o čerpání a použití poskytnutých peněžních prostředků a o jejich vrácení do rozpočtu 

poskytovatele, je-li k jejich vrácení příjemce povinen dle této smlouvy. 

 12. Peněžní prostředky vrací příjemce na účet poskytovatele uvedený na str. 1 této smlouvy, a to pod 

stejnými symboly – stejným účelovým znakem, pod kterým mu byly peněžní prostředky 

poskytovatelem poskytnuty, nesdělí-li poskytovatel písemně příjemci, že má uvést při převodu 

peněžních prostředků jiné údaje.  

 13. Dotace je dle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 

zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů veřejnou finanční podporou. 

 14. Každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých příjemci jako dotace 

dle této smlouvy je porušením rozpočtové kázně podle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb.    

Stanovení odvodu za porušení rozpočtové kázně a penále za prodlení s odvodem za porušení 

rozpočtové kázně se řídí § 22 zákona č. 250/2000 Sb. Odvod za porušení rozpočtové kázně odpovídá 

výši neoprávněně použitých nebo zadržených peněžních prostředků. Za porušení méně závažné 

povinnosti příjemce dle této smlouvy odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně 0,05 % až 50 % 

poskytnutých peněžních prostředků. 

 15. Příjemce je povinen uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí dotace podle této smlouvy 

včetně vyúčtování dotace se všemi písemnými doklady, a to takovým způsobem, aby bylo možno 



prokázat oprávněnost použití peněžních prostředků v souladu s touto smlouvou, a to po dobu pěti let 

od ukončení realizace akce. 

 16. Je-li příjemcem dotace právnická osoba, je příjemce povinen písemně informovat poskytovatele  

 a) o přeměně právnické osoby, a to do 10 pracovních dnů ode dne, kdy došlo k přeměně právnické 

osoby, 

 b) o vstupu právnické osoby do likvidace, a to do 10 pracovních dnů ode dne vstupu právnické osoby 

do likvidace, 

 c) o zahájení insolvenčního řízení na právnickou osobu, a to do 10 pracovních dnů od zveřejnění 

vyhlášky o zahájení insolvenčního řízení v insolvenčním rejstříku. 

V písemné informaci pro poskytovatele příjemce mimo jiné uvede evidenční číslo smlouvy 

poskytovatele, uvedené na straně 1 této smlouvy, název akce a výši poskytnuté dotace poskytovatelem. 

 17. Povinnost uvedenou v předchozím odstavci tohoto článku příjemce nemá, jestliže již není povinen 

uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí dotace, podle odstavce 15. tohoto článku.  

 

 

Článek 3 

Závěrečná ustanovení 
 

 1. O poskytnutí dotace a uzavření smlouvy rozhodla Rada Středočeského kraje usnesením č. 066-

24/2023/RK ze dne 15. 6. 2023 a v případě tohoto právního jednání Středočeského kraje jsou splněny 

podmínky uvedené v § 23 zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, nezbytné k jeho platnosti.   

 2. Právní vztahy v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními z. č. 250/2000 Sb.  

 3. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě písemných 

číslovaných dodatků této smlouvy, podepsaných oběma smluvními stranami. 

 4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží příjemce 

a dva poskytovatel. 

 5. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním 

v registru smluv, které po dohodě smluvních stran provede Poskytovatel. 

 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou i následující přílohy: 

Příloha č. 1 – specifikace akce 

Příloha č. 2 – žádost příjemce o dotaci 

Příloha č. 3 – vzor loga Středočeského kraje. 

 
      V ………………. dne ………………                                          V Praze dne ………………………        

 

 

 

 

                    Příjemce                                                                                Poskytovatel 

             Magdaléna, o. p. s.                                                                   Středočeský kraj 

 

 

 

 

 

 

          ………………………………..….                              ..…………………………………………. 

              Mgr. Ondřej Sklenář                                                          Mgr. Petra Pecková 

                 ředitel společnosti                                                                   hejtmanka 
 

 

  



Příloha č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí individuální účelové dotace z rozpočtu Středočeského 

kraje    

 
Specifikace akce 

 

 

 

 

 
 
 

V prostředí zábavy se vyskytuje celá škála rizikových/nežádoucích faktorů spojených s experimentováním a 
užíváním návykových látek a s nadměrnou konzumací alkoholu, např. ohrožení zdraví a života (dehydratace, 

hypertermie, nevolnost), vznik závislosti (předávkování, soc. vyloučení, nezaměstnanost), trestněprávní 
otázky (agresivita, vandalismus, řízení pod vlivem).  

Jedním z cílů Národní strategie prevence a snižování škod spojených se závislostním chováním 2019–2027 
v ČR je posílení prevence a zvýšení informovanosti veřejnosti v oblasti vzniku, negativních dopadů a rizik 

užívání návykových látek (legální, nelegální návykové látky, psychoaktivní léčivé přípravky) a závislostního 
chování a dále podpora programů zaměřených na intervence v prostředí nočního života. 

 
 
 

I proto již od roku 2020 existuje úspěšný projekt: 
 

HARM REDUCTION V PROSTŘEDÍ ZÁBAVY 
JAKO SOUČÁST SYSTÉMU ADIKTOLOGICKÝCH SLUŽEB 

VE STŘEDOČESKÉM KRAJI 
 

který by měl od roku 2024 pokračovat s finančním zajištění v rámci OPZ+ 043, 
 

ale pro letní festivalovou sezónu 2023: 

 

CHYBÍ PENÍZE 

 
 

PROTO PRO ZAJIŠTĚNÍ LETNÍ SEZÓNY 2023 
HLEDÁME MIMOŘÁDNÉ ZDROJE 

  
 
 

  Kč   50.000,- 
  Kč 100.000,- 
  Kč 200.000,- … 



 

 
Díky projektu OPZ reg.č. CZ.03.2.60/0.0/0.0/18_088/0010643 realizovaném v období 1.1.2020 – 30.9.2022 

byl vytvořen kvalitní základ pro poskytování aktivit nad rámec Zákona č. 108. 
 

 

 
MÁME DOSTATEČNĚ VYBAVENÉ MOBILNÍ CENTRUM 

2 stanové sestavy (3 x 6 m) s brandingem a možnostmi další publicity včetně podporovatelů 
informační, programová, relaxační a zdravotní zóna 

prostory na sezení uvnitř (sedací vaky, stoly, skládací křesla) i venku (sety, slunečníky) 
prostředky pro ošetření (mobilní lehátko, deky, termofólie, zdravotní potřeby, výdejník vody) 

alkotestery pro testování alkoholu včetně dostatečné zásoby náustků 
tzv. opilé brýle (pro simulaci stavů po užití drog)  

interaktivní pomůcky pro práci s CS, roll-up, bannery, muší křídla, forex desky 
vizuální a zvuková technika 

 
MÁME NEJNUTNĚJŠÍ MATERIÁL PRO CS 

různé druhy tiskovin, plakátů, letáků a informačního materiálu 
kapsle – prostředek pro bezpečnější způsob aplikace 

šňupátka /prevence šíření infekčních nemocí při konzumaci drog 
filtry THC /ochranný prostředek při kouření marihuany 

kondomy, lubrikační gely /ochrana proti šíření pohlavních nemocí a nechtěnému těhotenství 
špunty do uší /ochrana proti hluku 

 
Z výše uvedeného vyplývá, že materiální a provozní náklady festivalových aktivit jsou v dnešní době z velké 

části pokryty. Výše těchto výdajů bude následně přímo úměrně stoupat s počtem festivalů, kterých se 
zúčastníme. Nedostatečné je ale finanční zajištění osobních výdajů a pokrytí nákladů na přepravu osob a 

materiálu, které musíme financovat z jiných, především vlastních, zdrojů. 
 



 

Jednou z dílčích aktivit je testování zájemců – účastníků festivalů na alkohol v dechu nebo simulace stavu po 
užití drog a návykových látek, tzv. opilé brýle 

 

 

Evidence kontaktů na jednotlivých festivalech 2020 – 2022 *  

 

• Roky 2020 a 2021 byly poznamenány pandemií Covid-19 

festival od data do data kontakty měření A sim brýle

Vlčkovice fest 10.07.2020 12.07.2020 261

Pohodafest tour s Božkovem - Petrovice 24.07.2020 24.07.2020 56

Jawáč - Jizbice u Čechtic 04.09.2020 06.09.2020 407

Punkrock Ferdinand / Benešov 03.07.2021 03.07.2021 62 32 42

Vlčkovicefest / Neustupov 09.07.2021 11.07.2021 426 229 176

Benešov city live / Benešov náměstí 16.07.2021 16.07.2021 36 7 31

SummerDay / Dobříš 24.07.2021 24.07.2021 101 31 69

Před garáží / Dobříš 14.08.2021 14.08.2021 35 18 23

Benešov city live / Benešov náměstí 20.08.2021 20.08.2021 34 4 24

Kotelna fest / Zruč nad Sázavou 28.08.2021 28.08.2021 150 29 83

Jawáč 2021 / Jizbice u Čechtic 03.09.2021 05.09.2021 796 710 192

Garagefest 2021 / Kolín 18.09.2021 18.09.2021 357 146 221

Pallasit fest Zruč nad Sázavou 10.06.2022 10.06.2022 170 45 95

PunkRock for Ferdinand 18.06.2022 18.06.2022 139 72 52

Pivovarský slavnosti Malešov 25.06.2022 25.06.2022 153 42 62

Vlčkovicefest 2022 15.07.2022 17.07.2022 617 290 240

Highjump 2022 05.08.2022 07.08.2022 985 985 0

Rigth News Music Garden- Louňovice 05.08.2022 07.08.2022 254 89 104

Předgaráží fest dobříš 13.08.2022 13.08.2022 228 84 85

Kotelnafest 2022 27.08.2022 27.08.2022 125 35 28

Jawáč 2022 02.09.2022 04.09.2022 760 546 193

Konopišťský evergreen 03.09.2022 03.09.2022 72 34 39

Punx piknik Tři dvory 09.09.2022 11.09.2022 321 115 139

Ferdinand pivovarské slavnosti Benešov 10.09.2022 10.09.2022 209 24 178

Garagefest Kolín 10.09.2022 10.09.2022 178 53 71

CELKEM 6 932 3 620 2 147



  

 

 

HARM REDUCTION V PROSTŘEDÍ ZÁBAVY JAKO SOUČÁST SYSTÉMU ADIKTOLOGICKÝCH SLUŽEB VE 

STŘEDOČESKÉM KRAJI 

Projekt je zaměřen na rozvoj, zdokonalení a rozšíření práce s uživateli návykových látek a alkoholu v 
prostředí hudebních festivalů ve Středočeském kraji a reaguje na problematiku užívání návykových látek a 

nadměrnou/nekontrolovanou konzumaci alkoholu mezi experimentátory, rekreačními i pravidelnými 
uživateli. Práce s touto cílovou skupinou vychází z principů Harm Reduction - snižování dopadu rizik 

spojených s užíváním návykových látek a alkoholu na sebe a své okolí. 
Hlavním realizátorem je Magdaléna, o.p.s. za personální podpory spolupracujících organizací  

(Laxus z.ú., Semiramis z.ú. aj.). 
 

FINANCOVÁNÍ 
2020 – 2022 zajištěno díky OPZ č. CZ 03.2.60/0.0/0.0/18_0880010643 
2023  dosud nezajištěno -> potřeba spolufinancování Kč 100.000 

podána žádost – Nadace ČEZ (veřejné grantové řízení Neziskovky) 
2024 – 2026 předpokládá se realizace v rámci OPZ+ 03_22_043 

 

HLAVNÍ PROBLÉM 
zůstává ve finančním zajištění personálního zabezpečení, tj. mzdy pracovníkům realizačních týmů. Tento 
nedostatek je způsoben především současným přístupem tradičních donátorů, kteří především z důvodu 

veřejné podpory, soustředí svá rozhodnutí na podporu výhradně základních činností dle Zákona o sociálních 
službách, čímž neumožňují NNO financovat téměř jakýkoliv rozvoj, rozšíření či zdokonalení odborných 

způsobilostí na rámec zákonných limitů. Obdobné projektové aktivity tedy můžeme hradit pouze z velice 
omezených prostředků státních zdrojů, z tematicky orientovaných projektů ESF, z nevelkých příspěvků měst 

a obcí, popř. z vlastních zdrojů, které nejsou v potřebné výši. 
 

UKÁZKA INTERNÍ KALKULACE PRŮMĚRNÝCH NÁKLADŮ NA 1 FESTIVAL - ROZPOČET 

 

SHM/jedn. SHM/jedn.

1 CELKOVÉ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE 34 120,00 103 000,00

1.1.1 OSOBNÍ NÁKLADY 56,39% z PN 19 240,00 218,08% z PN 74 410,00

1.1.1.1 PRACOVNÍ SMLOUVY SHM 6 640,00 SHM 15 610,00
1.1.1.1.1 Garant projektu/Vedoucí terénních pracovníků 0,15 úv. 18,00 hod. 350,00 Kč 6 300,00 42,00 hod. 350,00 Kč 14 700,00

1.1.1.1.2 Odborný konzultant letních festivalů 0,05 úv. 1,00 podíl na 1 F 340,00 Kč 340,00 1,00 podíl na 1 F 910,00 Kč 910,00

1.1.1.3 DOHODY O PROVEDENÍ PRÁCE SHM 12 600,00 SHM 58 800,00
1.1.1.3.1 Terénní pracovník 1 v prostředí letních festivalů HM Kč 260/hod. 18,00 hod. 350,00 Kč 6 300,00 42,00 hod. 350,00 Kč 14 700,00

1.1.1.3.2 Terénní pracovník 2 v prostředí letních festivalů HM Kč 260/hod. 18,00 hod. 350,00 Kč 6 300,00 42,00 hod. 350,00 Kč 14 700,00

1.1.1.3.3 Terénní pracovník 3 v prostředí letních festivalů HM Kč 260/hod. 0,00 hod. 350,00 Kč 0,00 42,00 hod. 350,00 Kč 14 700,00

1.1.1.3.4 Terénní pracovník 4 v prostředí letních festivalů HM Kč 260/hod. 0,00 hod. 350,00 Kč 0,00 42,00 hod. 350,00 Kč 14 700,00

1.1.3 ZAŘÍZENÍ A VYBAVENÍ 27,93% z PN 9 530,00 43,22% z PN 14 745,00

1.1.3.2 NEINVESTIČNÍ VÝDAJE Cena/J. 9 530,00 Cena/J. 14 745,00

1.1.3.2.2 NEODPISOVANÝ HMOTNÝ MAJETEK 6 930,00 6 930,00
1.1.3.2.2.1 Technické dovybavení mobilního centra 1,00 podíl na 1 F 3 295 Kč 3 295,00 1,00 podíl na 1 F 3 295 Kč 3 295,00

1.1.3.2.2.2 Programové dovybavení mobilního centra 1,00 podíl na 1 F 2 150 Kč 2 150,00 1,00 podíl na 1 F 2 150 Kč 2 150,00

1.1.3.2.2.3 Vybavení pro realizační týmy 1,00 podíl na 1 F 1 485 Kč 1 485,00 1,00 podíl na 1 F 1 485 Kč 1 485,00

1.1.3.2.3 SPOTŘEBNÍ MATERIÁL 2 600,00 7 815,00
1.1.3.2.3.1 Programový a edukační materiál pro CS 1,00 podíl na 1 F 740 Kč 740,00 1,00 podíl na 1 F 2 225 Kč 2 225,00

1.1.3.2.3.2 Zdravotní materiál a hygiena pro CS 1,00 podíl na 1 F 680 Kč 680,00 1,00 podíl na 1 F 2 050 Kč 2 050,00

1.1.3.2.3.3 HR materiál - dovybavení 1,00 podíl na 1 F 1 180 Kč 1 180,00 1,00 podíl na 1 F 3 540 Kč 3 540,00

1.1.4 NÁKUP SLUŽEB 15,68% z PN 5 350,00 40,58% z PN 13 845,00

1.1.4 FAKTUROVANÉ SLUZŽBY Cena/J. 2 350,00 Cena/J. 7 045,00
1.1.4.1 Vzdělávání a rozvoj zaměstnanců (včetně supervize) 1,00 podíl na 1 F 970 Kč 970,00 1,00 podíl na 1 F 2 920 Kč 2 920,00

1.1.4.2 Služby pro zvýšení informovanosti CS (včetně videa) 1,00 podíl na 1 F 1 380 Kč 1 380,00 1,00 podíl na 1 F 4 125 Kč 4 125,00

1.1.4.3 Nájemné prostor pro stavbu mobilního centra na vybraných F 1,00 podíl na 1 F 800 Kč 800,00 1,00 podíl na 1 F 2 400 Kč 2 400,00

1.1.4.4 Zajištění přepravy osob a materiálu na festivaly 1,00 podíl na 1 F 2 200 Kč 2 200,00 1,00 podíl na 1 F 4 400 Kč 4 400,00

Název rozpočtové položky Počet 

jedn.
Jedn.

ROZPOČET 

PROJEKTOVÝCH 

NÁKLADŮCena/jedn.

TŘÍDENNÍ FESTIVAL

Č.položky

JEDNODENNÍ FESTIVAL

Cena/jedn.

Počet 

jedn.
Jedn.

ROZPOČET 

PROJEKTOVÝCH 

NÁKLADŮ



Příloha č. 2 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí individuální účelové dotace z rozpočtu Středočeského 

kraje    

 
Žádost o dotaci 

 

  



Příloha č. 3 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí individuální účelové dotace z rozpočtu Středočeského 

kraje    

  

  

Vzor loga poskytovatele     

  

 

 


		2023-06-20T12:40:36+0200
	Mgr. Ondřej Sklenář


		2023-06-28T09:12:59+0200
	Mgr. Petra Pecková fb82ab7d212694f9d7f28d693056930e5f1dfa2c




